
 

 

На основу члана 21 став (2) тачка д) Закона о здравственом Брчко дистрикта БиХ – 

пречишћени текст (Службени гласник Брчко дистрикта БиХ, број: 27/18) и члана 35 

Статута Фонда здравственог осигурања Брчко дистрикта БиХ (Службени гласник Брчко 

дистрикта БиХ, број: 17/07, 1/08, 3/15, 7/15, 41/16, 42/17 и 50/18) Управни одбор Фонда 

здравственог осигурања Брчко дистрикта БиХ, на 31. редовној сједници, одржаној 

18.10.2019. године, доноси 

 
П Р А В И Л Н И К  

О ИЗМЈЕНИ И ДОПУНИ ПРАВИЛНИКА О СТАЦИОНАРНОМ  

РЕХАБИЛИТАЦИОНОМ ТРЕТМАНУ 

 
Члан 1  

(1) У Правилнику о стационарном рехабилитационом третману, број: 015-180/7-122/12 

од 11.12.2012. године, број: 015-180/7-122/12-1 од 27.03.2014. године и број: 015-180/7-

122/12-2 од 20.07.2018. године у члану 5, ставу (1), број „15“ замјењује се бројем „18“. 

 

(1) Став (2) мијења се и гласи: 

„(2) За пратиоца осигураног лица Фонда до 18 година и за пратиоца осигураног лица 

ометеног у психофизичком развоју, Фонд финансира немедицински дио 

рехабилитације (пансион) 100% од укупне вриједности.“. 

 

(2) Иза става (2) додаје се нови став (3) који гласи: 

„(3) Процјену потребе за пратиоцем из става (1) овог члана врши надлежна комисија 

Фонда, на приједлог упутног доктора.“. 

 

(4) Постојећи ставови (3) и (4) постају ставови (4) и (5). 

 

 
Члан 2 

Овај правилник ступа на снагу даном доношења и објављује се на службеној интернет 

страници Фонда. 

 

Број: 015-180/7-122/12-3   

Брчко, 18.10.2019. године   

 

 

  

   

ДОСТАВИТИ:  ПРЕДСЈЕДНИК УПРАВНОГ ОДБОРА 

1. Директору   

2. Замјенику директора   

3. Шефовима Служби (3x)  Доц. др. мед. сци. Зоран Тошић, с.р. 

4. Интерном контролору   

5. Интернет страница ФЗО   

6. Евиденцији   

7. Архиви   

 
 


